



Istituto Comprensivo Statale Cosmè Tura
via Montefiorino, 30
44123 Pontelagoscuro (FE)
C.F.93053580382 C.M FEIC80000D

Ordine nr. 42/2021 del 25-11-2021

Prot. 7318/c14b del 25-11-2021

Off.Forn.: prot. 7258/c14b del 24/11/2021

Cod.CIG: Z6733FB5EC

MEDICAL FAST (00000909)
STRADA PRIVATA DELL'INDUSTRIA 11
43044 COLLECCHIO PR
P.IVA: 11301290968
Tel.: 0521.1960804

Riga	Descrizione	Conto	Cod.Art.	Consegna	Presso	UM	Q.ta	Pr.Unit.	Sconto	Pr.Unit. Netto sc.	Importo	IVA
1	CLASSICI CEROTTI PE COLOR PELLE 50 PEZZI ASSORTITI 4 FORMATI 185237		MF185237			nr	12.00	0.8600		0.8600	10.32	5.00
2	DISINFETTANTE CUTE PHARMADERM 250 ML PHARMAQUI CERTIFICATO PMC PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO		MF0030750250			nr	7.00	1.2100		1.2100	8.47	22.00
3	DISINFETTANTE IODOPOVIDONE PHARMAIODIO 500		MF00690030500			nr	7.00	3.0800		3.0800	21.56	22.00
4	GARZA STERILE 18X40 COTONE CONFEZIONE 12 BUSTE GAS2A133		MFGAS2A133			nr	2.00	0.8200		0.8200	1.64	22.00
5	GHIACCIO FREDDO IN BUSTA PRONTO USO Istantaneo PE MEDICALFAST		MFGHIACCIO			nr	500.00	0.4070		0.4070	203.50	22.00
6	GHIACCIO FREDDO IN BUSTA PRONTO USO Istantaneo PE MEDICALFAST - OMAGGIO		MFGHIACCIO			nr	75.00	0.0000		0.0000	0.00	0.00
7	GUANTI IN NITRILE STERILI LATEX FREE GUA155 TG L 2 PZ		MFGUA155			nr	10.00	0.7400		0.7400	7.40	5.00
8	MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI CONF 1 PZ		MFMAS209			nr	5.00	1.3500		1.3500	6.75	5.00
9	ROTOLO CEROTTO SETA 5mx2,5cm 120238		MF120238			nr	4.00	1.2300		1.2300	4.92	22.00
10	SOLUZIONE FISIOLOGICA 500		MF3570130			nr	16.00	1.4800		1.4800	23.68	22.00

FEIC80000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007318 - 25/11/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

	ML CON TAPPO A VITE ECOTAINER NACL 0,9% 3570110											
11	TELO CHIRURGICO AZZURRO STERILE 50X50 -460002		MF460002			nr	5.00	0.5000		0.5000	2.50	22.00
12	VISIERA SANITARIA PROTETTIVA FACE SHIELD		MF8020597811256			nr	10.00	3.5100		3.5100	35.10	5.00
Totale Imponibile.....:											325.84	

Imponibile.....:	0.00	+ IVA 0.00 %	0.00	Totale.....:	0.00
Imponibile.....:	59.57	+ IVA 5.00 %	2.98	Totale.....:	62.55
Imponibile.....:	266.27	+ IVA 22.00 %	58.58	Totale.....:	324.85
Totale Ordine.....:					387.40

CONDIZIONI DI FORNITURA:**NOTE:**

Codice Univoco di Fatturazione: UFX9HV

Ferrara, 25-11-2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Cristina Corazzari